M 5 2 Warszawa, dnia 14 (26 Grudnia) 1874 roku.

■ POWIłlWCI,
Z D O D A T K I E M I L L U S T R O W A N Y M U B R A Ń I R O B Ó T K O B I E C Y C H .

prenumerować

lir 956 (nowy 6) dom narożny przy targu.

Treść Numeru: Marzenie wieśniaczki, (wiersz). — Maurytanie i araby, szkice zżycia Wschodniego, przez L. Nieinojowskiego (dokończenie).